
C# - Specialista pro Moderní Desktop (WPF)
 50 000 - 70 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Přidejte se do menšího vývojářského firmu k vývoji nové dektopové platformy, která poběží ve skladech v
napříč českem.Hledáme člověka, co se rád učí nové technologie a spolu s naším již zaběhlým týmem vytvoří
novou generaci našeho produktu.

Náplň práce
budete vyvíjet novou desktopovou platformu  
přecházíme z WinForms na WPF  
přecházíme z .NET na .NET Core  
řešení integrace s dalšími systémy  
UX/UI nadšenci se mohou zapojit i do vývoje designu aplikace  
spolupráce v rámci týmu zkušených vývojářů 

Požadavky
praxe ve vývoji v jazyce C# alespoň 1 rok  
dobrá znalost technologií WinForms nebo WFP  
dobré znalosti objektového programování  
znalost vícevláknového programování  
zkušenosti s SQL databázemi  
pasivní znalost angličtiny  
výhodou: znalost objektově relační mapování  
výhodou: zkušenosti s .NET Core 

Nabízíme
práci s využitím moderních technologií  
vzdělávací kurzy a certifikace  
nadšený a přátelský tým kolegů  
klasické kanceláře (nikoli open-office)  
flexibilní pracovní doba  
možnost home office  
firemní akce a teambuilding 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


